
Име и презиме Одд. Училиште Општина Поени Награда Име и презиме на менторот/наставникот

Александар Ангелевски прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Весна Карова

Виктор Ѓорчески прво ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром 50 / 50 прва Мери Џековска

Лара Димитрова прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Сандра Колева

Костадин Минов прво ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Ива Количев / Христина Јанева

Андреј Ѓорѓески прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Марија Христовска

Мартин Трајков прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Маргарита Евтимова

Дарио Николовски прво ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 50 / 50 прва Марија Богативовска

Антун Хелер прво ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 50 / 50 прва Татјана Дончевска

Luka Petrusevski прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Magdalena Miladinovska 

Михаела Каранфиловска прво ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 50 / 50 прва Данче Каранфиловска

Лука Мијоски прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Катерина Димишковска. Гордана Николовска

Павел Карпузовски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Наташа Талеска Даниела Јаневска

Драган Трајков прво ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 50 / 50 прва Зора Јанушева

Симон Кузмановски прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 50 / 50 прва Невенка Кичукова

Симон Стојчевски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Магдалена Миладиновска

Анастасија Чочкова прво ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Марија Ничевска

Aleksandar Masevski прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Svetlana Naskovska

Димитар Андреев прво ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Марија Ничевска

Ѓеорѓиј Русев прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 50 / 50 прва Наташа Трајчева

Лара Димитрова прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Сандра Колева

Искра Давидова прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Град Скопје 50 / 50 прва Симона Јанакиеска

Андреј Попов прво "ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 50 / 50 прва Надица Бошева

Вероника Петров прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Весна Карова

Сара Бојаџиевска прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Катерина Димишковска

Иво Џингоски прво ОOУ „Климент Охридски“ Прилеп 50 / 50 прва Соња Стојаноска

Иво Николовски прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Магдалена Мојсовска

Мелани Лазарева прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 50 прва Даниела Митева

Максим Трендов прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 50 / 50 прва Христина Јорданова

Стефан Лазов прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Мима Јованова

Томас Капетановски прво ОOУ „Кочо Рацин“ Центар 50 / 50 прва Александар Тошевски

Мила Камчевска прво OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 50 / 50 прва Мануела Димова

Љупчо Заев прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 50 прва Билјана Гунова

Олег Мачковсki прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Кети Јосифовска

Ангел Јовановски прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Александра Величкова Зафировска

Арик Дестановиќ прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Светлана Јурукова/ Александра Николиќ

Коста Новаковски прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Магдалена Мојсовска

Сара Лазаревска прво ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда Гази Баба 50 / 50 прва Благица Илијевска

Петар Марџиев прво "ООУ „Гоце Делчев“ Валандово 50 / 50 прва Елена Маркова
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Максим Митровски Димитров прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Маргарита Ефтимова

Андреј Сутинов прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Паулина Ставрева

 Гориан Цингарски прво ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 50 / 50 прва Ивона Бојчева

Бисера Паневска прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 50 / 50 прва Славица Конева

Аника Костова прво OОУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Елена Спасовска

Софија Копанова прво ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Ирена Пешевска и Николина Младеновска

Бисера Јорданова прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 50 / 50 прва Христина Јорданова

Михаела Спасиќ прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 50 / 50 прва Сања Стефановска

Костадин Арилон прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Маргарита Евтимова

Бојана Стевановиќ прво ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 50 / 50 прва Татјана Дончевска и  Лила Трпчевска

Бисера Пешевска прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Паулина Ставрева 

Александар Тевдовски прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Велибор Јованоски

Jan Spasovski прво ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 50 / 50 прва Violeta Siljanovska

Надица Миленковиќ прво ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 50 / 50 прва Марија Стојановска

Матеј Поповски прво ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Анета Станковиќ Јанковска

Ненад Поповски прво ОOУ „Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Кети Јосифовска

Luka Spiridonov прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Magdalena Miladinovska

Стефан Стојанов прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Катерина Демишковска / Гордана Николова

Димитриј Диневски прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 50 / 50 прва Христина Јорданова

Hristijan Marinkovikj прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Vesna Karova

ИСИДОРА ЈОВИЧИЌ прво ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Катерина Кузмановска Гаштов

Ines Canevska прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Magdalena Miladinovska

ПЕТАР ЈОСЕВ прво ООУ „Никола Карев“ Радовиш 50 / 50 прва МАРИЈАНА СТОЈАНОВА

Ања Богатиновска прво OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 50 / 50 прва Ратка Ефремова

Дарио Станков прво ОOУ „Блаже Конески“ Град Скопје 50 / 50 прва Весна Стевановска

Миа Димчевска прво ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 50 / 50 прва Биљана Белогаска

Јана Ефтимова прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 50 / 50 прва Христина Јорданова

ПАВЕЛ ЈОСЕВ прво ООУ „Никола Карев“ Радовиш 50 / 50 прва МАРИЈАНА СТОЈАНОВА

Кирил Спасов прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 50 прва Билјана Гунова

Jordana Bogoevska прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Verce Atanasova 

Катја Димовска прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Гордана Николовска/ Катерина Димишковска

Илија Спасов прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 50 прва Билјана Гунова

Андреј Петровски прво ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 50 / 50 прва Виолета Силјановска

Лена Шошоловска прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Наташа Талеска, Даниела Јаневска

Аника Илиевска прво ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 50 / 50 прва Марија Богатиновска

Ристо Карагошев прво ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 50 / 50 прва Марика Кајтазова

Марта Трајчева прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Магдалена Мојсовска

Галин Станковски прво ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Надица Митевска

Максим Гуњовски прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 50 / 50 прва Анета Спирова

Ведрана Илиевска прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Лидија Добреска



Алек Питошка прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Наташа Илиевска

Михаил Митрески прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 50 / 50 прва Сузана Стеваноска

Јордан Милков прво ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 50 / 50 прва Стефанија Јовчевска

Мелина Митева прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 50 / 50 прва Анета Спирова

ИЛИЈАН САЗДОВ прво ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 50 / 50 прва Татјана Јовевска

Мила Ментинова прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 50 прва Даниела Митева

Teodor Timkovski прво ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 50 / 50 прва Marija Stojanovska

Летиција Јосимовска прво ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Хилда Димитриевска

Матеа Рибарски прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Катерина Димишковска и Гордана Николовска

David Sokolovski прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Lidija Dobreska

Ангела Ристовска прво ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Ирена Пешевска

Ана Вељјаноска прво OОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 50 / 50 прва Мирјана Пупуноска

Дамјан Тасевски прво ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Зорица Тренеска Оклеска и Ѓурѓица Маринова

Ива Тодоровска прво ООУ „Лирија“ Тетово 50 / 50 прва Маја Димитровска

Адријан Крстев прво ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Катерина Кузмановска - Гаштов

Jovan Boshkovski прво ООУ „Кочо Рацин“ Центар 50 / 50 прва Aleksandar Toshesvki

Ivan Gligorieski прво ООУ „Лирија“ Тетово 50 / 50 прва Maja Dimitrovska

Андреа Грозданова прво "ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 50 / 50 прва Надица Бошева

Анастасија Крстевска прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Хилда Димитриевска

Мила Милошевска прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Венета Јоновска 

Дарија Кузманоска прво ООУ „Лирија“ Тетово 50 / 50 прва Маја Димитровска

САМИ АБДУРАХМАН прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 50 / 50 прва СИМОНА ЈАНАКИЕСКА

Лела Димишкова прво ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Ива Ивановска

Ведран Јанковски прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Хилда Манојловска-Димитриевска

Јован Златковиќ прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Анета Станковиќ Јанковска

Кирил Милошевски прво ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 50 / 50 прва Ивона Бојчева

Дариа Петрова прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 50 / 50 прва Мери Ристовска

Мартин Трајковски прво ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Ивана Нешовска

Јан Маневски прво OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 50 / 50 прва Благица Илијевска/Марија Мирчевска

Марко Савевски прво ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Хилда Димитриевска

Киара Попадински прво ООУ „Димитар Влахов“ Штип 50 / 50 прва Емилија Накова

Софија Тодоровиќ прво OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 50 / 50 прва Светлана Војводиќ

Ева Петровска прво OОУ „Коле Канински“ Битола 50 / 50 прва Магдалена Костова

Никита Мирочевиќ прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Даниела Јаневска и Наташа Талеска

Ален Јосифов прво ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Биљјана Колевска

Ѓорѓи Крстев прво ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 50 / 50 прва ЗОРА ЈАНУШЕВА

Олег Јосифов прво ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Шекеринка Спасова

Лора Лазовска прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 50 / 50 прва Анета Спирова

Ахмед Зејнеловиќ прво ООУ „Лирија“ Тетово 50 / 50 прва Маја Димитровска

Стефан Миланов прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Маргарита Ефтимова



Димитриј Васев прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 50 / 50 прва Мери Ристовска

Иван Крстоски прво ООУ „Лирија“ Тетово 50 / 50 прва Маја Димитровска

Ања Јовова прво ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 50 прва Елена Маневска / Елена Генџовска Трнковски

Никола Алулоски прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Верче Атанасова и Наташа Стефановска

Даријан Тасевски прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Анета Станковиќ Јанковска

Виктор Јанев прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Мима Јованова

Ина Анчевска прво ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда Гази Баба 50 / 50 прва Благица Илијевска

Теодор Божиновски прво ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 50 прва Александра Спирова

Адам Жупаноски прво ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Ирена Пешевска

Анастасија Стојанова прво ООУ „Димитар Влахов“ Штип 50 / 50 прва Емилија Накова

Георги Андријевиќ прво ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда Гази Баба 50 / 50 прва Гордана Мацкова

Ведрана Нацева прво ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Облешево50 / 50 прва Сузана Јорданова

Алек Митровски прво ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Ива Количев, Христина Јанева

Мартин Наумовски прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 50 / 50 прва Мери Ристовска

Ана Марија Узунова прво ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 50 / 50 прва Тања Глигорова

Михаела Кузмановска прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Кети Јосифовска

Katilea Kuzmanovska прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Keti Josifovska

ГЕОРГИ ПЕТРУШЕВСКИ прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Наташа Стефановска, Верче Атанасова

Лука Узунов прво ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 50 / 50 прва Тања Глигорова

Марија Даскалова прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Паулина Ставрева

Ника Момироска прво ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 50 / 50 прва Светлана Војводиќ

ВЕДРАН МИТРЕВСКИ прво ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 50 прва АНДРИЈАНА НИЧЕВСКА

Ѓорѓе Балџиев прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 50 прва Даниела Митева

Ивана Кирова прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Тања Кирова

Алексеј Цветковски прво ООУ „Лирија“ Тетово 50 / 50 прва Наташа Павловска

Olimp Ballazhi прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Град Скопје 50 / 50 прва Shpresa Leskovica

Erblin Lutviu првоООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ с.Србица Кичево 50 / 50 прва Hava Rrahmani

Lian Miftari првоООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ с.Србица Кичево 50 / 50 прва Hava Rrahmani

Harea Imeri прво ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 50 / 50 прва Arjeta Memeti

Калин Рувчески прво ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 45 / 50 прва Снежана Петреска

Маркијан Милковски прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 45 / 50 прва Вангелица Манева

Давор Темелковски прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва Славица Левкова

Матеј Кузмановски прво ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 45 / 50 прва Благица Николова

Олег Русевски прво ОOУ „Кочо Рацин“ Центар 45 / 50 прва Александар Тошевски

Богдан Наумов прво OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 45 / 50 прва Славица Конева

Ведран Јовчевски прво ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 45 / 50 прва Марија Богатиновска

Ведрана Илиевска прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 45 / 50 прва Лидија Добреска

Ана Ѓошев прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва Александра Величкова Зафирова

Даниел Попоски прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 45 / 50 прва Анета Спирова

Иван Русески прво ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45 / 50 прва Емилија Накова



Лара Лазаревска прво ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 45 / 50 прва Биљана Белогаска

Лука Богданоски прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 45 / 50 прва Сузана Стеваноска

Emili Dimitrievska прво ООУ „Лирија“ Тетово 45 / 50 прва Natasa Pavlovska

Андреа Кимова прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 45 / 50 прва Сандра Колева

Ива Ластова прво ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 45 / 50 прва Марија Богатиновска

Андреј Здравков прво ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 45 / 50 прва Благица Николова

Јован Русески прво ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45 / 50 прва Емилија Накова

ИЛИАН СОТИРОВСКИ прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 45 / 50 прва КЕТИ ЈОСИФОВСКА

Дамјан Јанковски прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва Паулина Ставревска 

Јован Цветковски прво OОУ „Кирил и Методиј“ Куманово 45 / 50 прва Анета Станковиќ Јанковска

Димитар Каракабаков прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Богданци 45 / 50 прва Марика Кајтазова

Марко Митковски прво ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Куманово 45 / 50 прва Сашка Јордановска

Марија Ѓорѓиевска прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва Александра Величкова Зафировска

ФИЛИП ДИМОВСКИ прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Светлана Стојановска

Ивона Карабатов прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 45 / 50 прва Мери Ристовска

Пиневска Ана прво ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва НАДЕ

Симона Бакулеска прво ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани Охрид 45 / 50 прва Снежана Ѓорѓиеска

АНДРЕА МАРКОСКА прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 45 / 50 прва НАТАША ТАЛЕСКА/ДАНИЕЛА ЈАНЕВСКА

Лара Цветков прво ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 45 / 50 прва Зора Јанушева

Лука Јаковски прво ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 45 / 50 прва Марија Богатиновска

Ева Младеновиќ прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Анета Станковиќ Јанковска

Леонтина Мицевски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 45 / 50 прва Наташа Талеска, Даниела Јаневска

Дарјан Видојевиќ прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 45 / 50 прва Бојана Кузмановска

ЛУКА ЃОРЃЕВСКИ прво ООУ „Лирија“ Тетово 45 / 50 прва МАЈА  ДИМИТРОВСКА

Ристан Манев прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Град Скопје 45 / 50 прва Марија Христовска Андријана Бошковски

Borjan Cvetkovski прво ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 45 / 50 прва Tanja Tofcevska

Marija Dimitrievska прво ООУ „Лирија“ Тетово 45 / 50 прва Maja Dimitrovska

Elmedin sinanoski прво ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 45 / 50 прва Sonja

Костадин Димитроски прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Марија Колева / Емилија Ратков

Константин Китески прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 45 / 50 прва Наташа Паункоска

 Стефан Ќимов прво OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 45 / 50 прва Зорица Милкова 

Филипа Печек прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 45 / 50 прва Симона Јанакиеска

Павел Тушевски прво ООУ „Тошо Арсов“ Штип 45 / 50 прва Фросина Радева

Славољуб Барџиќ прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Анета Станковиќ Јанковска

Исидора Величковски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Магдалена 

Михаела Ефтимов прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Славица Стојчевска,Саветка Пандиловска

Мартин Ѓорѓиовски прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 45 / 50 прва Весна Карова

Драгана Волчески прво ООУ „Лирија“ Тетово 45 / 50 прва Маја Димитровска

Лена Митровска прво ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 45 / 50 прва Татјана Дончевска

Jakov Gjorgievski прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 45 / 50 прва Nevenka Kicukova



ЛЕОН ДАВЧЕВСКИ прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва АЛЕКСАНДРА ВЕЛИЧКОВА ЗАФИРОВСКА

borijan gjoreski прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 45 / 50 прва natasa paunkoska

Ангел прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 45 / 50 прва Лилјана Борисова

Kosta Petiv прво ОOУ „Кочо Рацин“ Центар 45 / 50 прва Aleksandar Toshevski i Dori Stojcheva 

Иво Димитриески прво ООУ „Лирија“ Тетово 45 / 50 прва Маја Димитровска

Емили Љуткова прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Славица Петрова Анастасија Блажевски

Лана Танеска прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва Паулина Ставрева, Сања Јорданова-Николова

Илина Цветковска прво ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 45 / 50 прва Магдалена Андонова

Sofia Stoimirovska прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 45 / 50 прва Ratka Efremova

Бојана Мишев прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Орданка Петкоска  ХристинаТемелкова

Христина Анѓелковска прво ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 45 / 50 прва Тања Тофческа

Славица илиќ прво ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Брвеница 45 / 50 прва Дејан

Martin Manduloski прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 45 / 50 прва Velibor Jovanovski

Наталија Силева прво ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 45 / 50 прва Благица Николова

Драган Динов прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 45 / 50 прва Љубица Делиманова

Marta Denkovska прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 45 / 50 прва Sanja Stefanovska 

Ora Ajdaraga прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 45 / 50 прва Shpresa Leskovica

Lorent Kadriu   прво ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ Гази Баба 45 / 50 прва Turqane Grazhdani

Ilir Sulejmani прво ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 45 / 50 прва Hatixhe Memeti

Ares Alija прво ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 45 / 50 прва Hatixhe Memeti

Војдан Савески прво ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 40 / 50 втора Тања

Ања Минова прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 40 / 50 втора Лилјана Борисова

Емили Симјаноска прво ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 40 / 50 втора Светлана Војводиќ

Михаела Ангелова прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 40 / 50 втора Славица Левкова

Никола Стојчевски прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 40 / 50 втора Лидија Добреска

Ева Радева прво ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 40 / 50 втора Марија Богатиновска

Емил Миленковски прво ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 40 / 50 втора Марија Стојановска

Вероника Симјаноска прво ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 40 / 50 втора Светлана Војводиќ

Марко Мицевски прво ООУ „Димитар Влахов“ Штип 40 / 50 втора Емилија Накова

Доријан Јовановски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 40 / 50 втора Магдалена Миладиновска

Bojan Zlateski прво ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 40 / 50 втора Magdalena Mojsoska

ЈОАКИМ ПЕТРОВ прво ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 40 / 50 втора Ирина Серафимовски

ЈОВАН РАПТЕВ прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Наташа Стефановска/Верче Атанасовска

Војдан Јовановски прво ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 40 / 50 втора Марија Богатиновска

 Антевска Тереза прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 40 / 50 втора Анета Станковиќ Јанковска

Петар Атанасов прво ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 40 / 50 втора Надица Бошева

Damjan Ristov прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 40 / 50 втора Vesna Karova

Karolovski Filip прво OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 40 / 50 втора Zorica Milkova

David Gjorgjieski прво ООУ „Дебрца“ Дебарца 40 / 50 втора Biljana Tomanoska

Damjan volceski прво ОУ „Мирче Ацев“ с.Лажани Долнени 40 / 50 втора Valentina Dukoska



Алексеј Николовски прво ООУ„Кочо Рацин“ Центар 40 / 50 втора Славица и Маја 

Ева Ичкарова прво ОOУ „Коле Неделковски“ Град Скопје 40 / 50 втора Ана Блажевска

Kristijan Manev прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Zaklina Milankovska

Христијан Арсов прво ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 40 / 50 втора Соња Иванова

Јана Николовска прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 40 / 50 втора Сашка  Јордановска

Дамјан Величков прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 40 / 50 втора Мери Ристовска

Кирил Стојанов прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 40 / 50 втора Даниела Митева

Berina Sala прво ООУ „Лирија“ Тетово 40 / 50 втора Maja Dimitrovska

Joana kajtazova прво ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 50 втора Marija Necevska

 Евгенија Стоилковска прво ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 40 / 50 втора Ленче Алексовска

Дамјан Гагалевски прво OОУ „Коле Канински“ Битола 40 / 50 втора Лидија Павловска

Кирил Стојанов прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 40 / 50 втора Даниела Митева

Сулејман Ариф прво ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 40 / 50 втора Соња

Илија Камчев прво ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 35 / 50 трета Надица Бошева

Jusuf Zekirovski прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 35 / 50 трета Magdalena Miladinovska

Ivana Martinov прво ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 35 / 50 трета Zora Januseva

Борис Илија Салтировски прво ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Град Скопје 35 / 50 трета Јасмина Велевска

Borjana stojanovska прво ОOУ „Климент Охридски“ Македонски Брод 35 / 50 трета Marijana risteska

Стефан Стојанов прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 35 / 50 трета Мери Ристовска

Димитар Улишев прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Богданци 35 / 50 трета Марика Кајтазова

Armin Basevic прво ОУ „Мирче Ацев“ с.Лажани Долнени 35 / 50 трета Valentina Dukoska

Jovan Bozinovski прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 35 / 50 трета Заклина Миланковска

Иван Јаневски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 35 / 50 трета Даниела Јаневска

Марин Иваноски прво ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 35 / 50 трета Марија Велковска

Даница Старческа прво ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 35 / 50 трета Весна Карова

Георгиев Никола прво ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 35 / 50 трета Кире Ѓорѓиев

Матеа Долевска прво OОУ „Стив Наумов“ Битола 30 / 50 трета Даниел Митревски

Angelce Zafirovski прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 30 / 50 трета Slavica Levkova

Михаил Ѓорѓиевски прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 30 / 50 трета Орданка Петкоска Христина Темелкова

Jon Elmazi прво ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 30 / 50 трета Teuta Grubi

Јоана Маринковиќ прво ООУ „Александар Македонски” Аеродром 25 / 50 / Елена Маневска


